13. Nordstad Semin / 2. Foyer Ladies Run Datum : 21.03.16  Zeit : 18:28:37

Gesamt Einlauf : 10 km Seite : 1
Gesamt Klasse Gesch Name StartNr Verein Nat Jg Klasse Zeit (Netto)

1 1 1 Kinde, Yonas 123 CELTIC Diekirch ETH 1980 M35  00:30.31 (00:30.31)
2 1 2 MELLINA, Pol 1 CELTIC Diekirch LUX 1988 MHK  00:31.05 (00:31.05)
3 2 3 LIENERS, Yannick 2 C.A.BIELES LUX 1988 MHK  00:31.41 (00:31.40)
4 3 4  ZACHAUS, Stefan 70 CSL DEU 1990 MHK  00:31.48 (00:31.47)
5 1 5 KASS, Christophe 3 TRISPEED Mamer LUX 1982 M30  00:33.02 (00:33.01)
6 1 6 PERNAR, Christophe 54  PHAR FRA 1968 M45  00:33.53 (00:33.52)
7 4 7 KRIER, Tom 14 TRISPEED Mamer LUX 1992 MHK  00:33.56 (00:33.55)
8 5 8 REICHLING, Laurent 56 REICHING LUX 1992 MHK  00:34.21 (00:34.20)
9 1 9  GORGES, Oliver 7 CA Belvaux LUX 1998 MJU  00:34.36 (00:34.36)
10 1 10  Krombach, Chris 177 Trispeed Mamer L 1972 M40  00:35.18 (00:35.17)
11 2 11 BERTEMES, Serge 4 CA Fola LUX 1976 M40  00:35.20 (00:35.19)
12 6 12  KIPCHEN, Chris 13 CA Belvaux LUX 1990 MHK  00:35.34 (00:35.34)
13 1 13 KIEFFER, Alain 12 CAB LUX 1966 M50  00:35.43 (00:35.42)
14 2 14 HERREN, Manuel 9 CELTIC Diekirch LUX 1979 M35  00:35.52 (00:35.51)
15 3 15 Milligan, Mark 179 Trilux LU 1976 M40  00:36.08 (00:36.08)
16 3 16 Mathias, Luc 182 Ville de Luxembourg LU 1979 M35  00:36.16 (00:36.14)
17 4 17  SCHEUER, Claude 17 CAEG LUX 1977 M35  00:36.18 (00:36.17)
18 2 18 Ferreia Ramos, Joho 153 CAD POR 1982 M30  00:36.29 (00:36.27)
19 1 1 MELLINA, Martine 101 CELTIC Diekirch LUX 1990 WHK  00:36.44 (00:36.42)
20 2 19 OWENS, Donal 52 IRL 1965 M50  00:36.50 (00:36.48)
21 5 20 Pletschette, Carlo 188 CSN Clervaux LU 1978 M35  00:37.39 (00:37.38)
22 2 21 JANDER, Marc 11 CAD LUX 1971 M45  00:37.50 (00:37.48)
23 4 22 Moog, Steve 161 Trispeed Mamer LUX 1974 M40  00:37.54 (00:37.53)
24 2 23 Peiffer, Tom 172 L 1994 MJU 00:37.56 (00:37.52)
25 3 24 Hoffmann, Steve 171  SPUERKEESS L 1985 M30  00:38.02 (00:38.02)
26 7 25 Frantz, Yannick 174 CAD LU 1991 MHK  00:38.06 (00:38.05)
27 2 2 GLOESENER, Jil 102 CELTIC Diekirch LUX 1992 WHK  00:38.16 (00:38.14)
28 3 26 BIRCHEN, Henri 5 CELTIC Diekirch LUX 1968 M45  00:38.20 (00:38.18)
29 8 27 PUTZ, Tom 16 C.A.B. LUX 1991 MHK  00:38.27 (00:38.26)
30 1 28 Dinner, Philippe 149 CAD L 1955 M60  00:38.29 (00:38.26)
Kl 4 29 ENGEL, Dirk 80 LT Schweich DEU 1970 M45  00:38.30 (00:38.28)
32 3 30 Van Heuvel, Sebastian 145 CELTIC Diekirch NL 1994 MJU 00:39.02 (00:39.00)
33 5 31 Olieira Alves, Jose 190 L 1969 M45  00:39.05 (00:39.00)
34 1 3 JUNGBLUT, Yvonne 87 LT Schweich DEU 1977 W35  00:39.05 (00:39.03)
35 6 32 WEBER, Roland 21 CAD LUX 1967 M45 00:39.12 (00:39.10)
36 4 33 PRETESEILLE, Xavier 114 TRISPEED Mamer FRA 1982 M30  00:39.29 (00:39.26)
37 1 4 QUESADA, Tatiana 111 CAEG LUX 1975 W40  00:39.43 (00:39.41)
38 1 34 Schiltz, Gilbert 143 CAEG Grevenmacher LUX 1958 M55  00:39.57 (00:39.54)
39 7 35 OBERWEIS, Werner 95 TRI-CELTIC LUX 1967 M45  00:39.58 (00:39.54)
40 8 36 Mc Cabe, Andrew 164 IRL 1971 M45  00:39.58 (00:39.55)
41 5 37  Colderon, Santi 144 CELTIC Diekirch L 1974 M40  00:40.04 (00:40.01)
42 9 38  SCHRAM, Tom 118 LANTERNES Rouges LUX 1971 M45 00:40.21 (00:40.18)
43 9 39 Kaes, Francois 193 L 1987 MHK 00:41.02 (00:41.00)
44 10 40 Reuter, Pierre 533 Celtic Diekirch LUX 1970 M45  00:41.31 (00:41.28)
45 4 41 DA SILVA MENDES, Jordan 6 CAD LUX 1994 MJU  00:41.34 (00:41.34)
46 6 42 HENSEL, Jean 8 CAD LUX 1978 M35  00:41.40 (00:41.37)
47 5 43  THILLEN, Paul 65 CELTIC Diekirch LUX 1995 MJU  00:41.40 (00:41.36)
48 11 44 GLOD, Michel Patrick 83 REFEREE On Tour LUX 1970 M45  00:41.49 (00:41.46)
49 1 5 HAYEN, Chantal 105 CELTIC Diekirch LUX 1984 W30  00:41.52 (00:41.50)
50 3 6  COENJAERTS, Anne-Sophie 106 CELTIC Diekirch LUX 1988 WHK  00:42.17 (00:42.16)
51 10 45  Michotte, Vincent 135 ULA L 1987 MHK 00:42.17 (00:42.15)
52 4 7 KAP, Shirley 104 CELTIC Diekirch LUX 1991 WHK 00:42.28 (00:42.26)
53 5 46 Roussy, Christophe 152 HITEC LUXEMBOURG L 1983 M30  00:42.36 (00:42.32)
54 12 47 Schaack, Roland 130 LUX 1971 M45  00:42.38 (00:42.32)
55 11 48  WELTER, Luc 69 LUMA Band LUX 1990 MHK  00:42.43 (00:42.37)
56 3 49 MAJERUS, Rene 15 CAPA LUX 1965 M50  00:42.54 (00:42.50)
57 7 50 ENGEL, Yves 81 LAFCLUB Police LUX 1978 M35  00:42.57 (00:42.54)
58 2 8  HILLARD, Mathilde 45 LES Amis Du Nanhol FRA 1978 W35  00:42.57 (00:42.53)
59 4 51 Engelberg, Serge 140 CAD LUX 1965 M50  00:43.05 (00:43.02)
60 12 52  RECKINGER, Pol 168 SC Ell LUX 1989 MHK  00:43.43 (00:43.38)
61 8 53 RASQUE, Henri 154 LUX 1979 M35  00:43.44 (00:43.38)
62 2 9 Benhelal, Faouzi 181 Team Total L 1984 W30  00:44.13 (00:43.51)
63 13 54 Alberty, Pit 151 CS Luxembourg L 1988 MHK  00:44.18 (00:44.11)
64 6 55 Baulisch, Marco 146 LUX 1999 MJU  00:44.25 (00:44.22)
65 5 10 SCHMIT, Michple 117 TRILUX LUX 1990 WHK  00:44.31 (00:44.28)
66 13 56  MATGEN, Marc 26 X3M LUX 1968 M45  00:44.33 (00:44.31)
67 2 11  HECK-GILSON, Claudine 112 CAD LUX 1973 W40  00:44.42 (00:44.39)
68 6 12 DZIADEK, Anja 113 TRISPEED Mamer LUX 1987 WHK 00:44.56 (00:44.54)
69 3 13 Dockendorf, Michele 191 LUX 1982 W30  00:45.19 (00:45.15)
70 14 57 Gelinotte, Thierry 180 LUX 1970 M45  00:45.19 (00:45.07)



13. Nordstad Semin / 2. Foyer Ladies Run
Gesamt Einlauf :
Gesamt Klasse Gesch Name
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10 km

FEOLA, Michele
MAILLIET, Daniel
Thommes, Zoe
Schneider, Manon
Licker, Martine
Ramponi, Marc
WAUSCHKUHN, Bernd
Ney, Jil
MARAGLINO, Felix
May, Marcel
HERBRAND, Mireille
SCHAEFFER, Luc
WEICKER, Yves
CLOSENER, Cherryl
PHILIPPI, Michble
Nilles, Jeff
Klonski, Luc
NICKELS, LAURE
ELCHEROTH, Tom
SOWA, JEAN

Bock, Tina
GAUDRON, Elisabeth
Citzivger, Christian
HEINEN, Marc

DA SILVA, JOAQUIM
SCHMIT, Ben
Lanter, Christiane
Heyart, Pit
Wersant, Alain

CARREIRA, Aderito Alexandre

Scholtes, Joe
BICHLER, Sandra
Schaul, Tom

ABALI, Khadija
Maller, Annette
Nicodemo, Gioseppe
KIEFFER, Marianne
HUPPERTZ, Jacky
Riehl-Schroeder, Romy
Houwen, Astrid
Besenius, Eric
HELTEN, Tanja
Atten, Romain
BUSTO, Diana
Flammang, Nadine
BALTHASAR, Gil
Collesch, Chris
Colbach, Sylvain
GEELEN, Stephane
Lauff, Carole
FRANTZ, Conny
ZIMMER, Joan
Voiev, Crishan
BOUKHAL, Asma
TADDRART, Radia
HAMON, Sophie
HAMON, Sophie
GODELAINE, Celine
HUT, Michel
MINATCHY, Nadia
Mitsch, Philippe
WEIS, Maya
KULINNA, Nadine
Dettgen, Mariene
PeCHEUX, Christine
Schoeder, Christelle
Goula, Laurence
ZAROTTI, Francesco
PINTO, Paula
VERVOORT, Anne-Catherine

StartNr

Verein
LG Langsur
CAEG

CAD
TRISPEED Mamer

CSL

CAPA

SPIRIDON 08 Letzebuerg
XXX Fit-Runners
LANTERNES Rouges

CAEG

CAEG

Spiridon 08 Letzebuerg
FLA -Loisirs

VCB

X3M

Melick

C.S.N. Clearvaux

CAPA

CSL

CELTIC Diekirch

Goodyear

UNI Trier

POWERMAXX

SFB
AUCUN

Special Olympics Luxembo

LUX

LUX

LU
LUX

LUX

LUX
LUX

LUX

LUX

LUX

LUX
PRT
BEL

1 21.03.16

Jg Klasse Zeit

1965 M50  00:45.54
1967 M45  00:45.55
1998 WJU  00:45.55
1981 W35  00:46.02
1973 W40  00:46.03
1975 M40  00:46.05
1967 M45  00:46.18
1997 WJU  00:46.29
1965 M50  00:47.02
1953 M60  00:47.05
1974 W40  00:47.09
1975 M40  00:47.13
1979 M35  00:47.26
1982 W30  00:47.33
1980 W35  00:47.38
1990 MHK  00:48.05
1978 M35  00:48.27
1972 W40 00:48.29
1970 M45  00:48.33
1950 M65  00:48.50
1987 WHK  00:48.53
1986 W30  00:48.54
1965 M50  00:49.01
1969 M45  00:49.23
1962 M50  00:49.25
1992 MHK  00:49.25
1960 W55  00:49.38
1985 M30  00:49.42
1985 M30  00:49.45
1976 M40  00:49.48
1987 MHK  00:49.50
1979 W35  00:49.51
1999 MJU  00:50.05
1984 W30  00:50.09
1965 W50  00:50.36
1977 M35  00:50.55
1967 W45  00:51.16
1958 W55  00:51.16
1975 W40  00:51.20
1986 W30  00:52.01
1986 M30  00:52.42
1973 W40  00:52.56
1965 M50  00:52.56
1975 W40  00:53.13
1980 W35  00:53.58
1984 M30  00:54.08
1993 MHK  00:54.12
1958 M55  00:54.13
1981 M35  00:54.14
1987 WHK  00:55.06
1980 W35  00:55.49
1989 WHK  00:56.05
1987 MHK  00:56.08
1985 W30  00:56.14
1985 W30  00:56.58
1982 W30  00:57.20
1982 W30  00:57.20
1990 WHK  00:57.58
1965 M50  00:58.08
1986 W30  00:58.08
1985 M30  00:58.17
1991 WHK  00:58.25
1986 W30  00:58.28
1980 W35  00:58.42
1974 W40  00:59.08
1986 W30  00:59.16
1982 W30  01:01.17
1983 M30  01:01.57
1975 W40 01:01.57
1980 W35  01:03.22

Zeit : 18:28:37
Seite :
(Netto)

2

(00:45.49)
(00:45.40)
(00:45.51)
(00:45.55)
(00:45.59)
(00:46.00)
(00:46.12)
(00:46.28)
(00:46.56)
(00:46.58)
(00:47.06)
(00:47.08)
(00:47.19)
(00:47.29)
(00:47.34)
(00:47.55)
(00:48.21)
(00:48.24)
(00:48.24)
(00:48.45)
(00:48.46)
(00:48.49)
(00:48.50)
(00:49.13)
(00:49.18)
(00:49.13)
(00:49.31)
(00:49.33)
(00:49.37)
(00:49.43)
(00:49.42)
(00:49.41)
(00:49.57)
(00:50.01)
(00:50.30)
(00:50.41)
(00:51.13)
(00:51.08)
(00:51.11)
(00:51.52)
(00:52.34)
(00:52.49)
(00:52.49)
(00:53.04)
(00:53.43)
(00:54.01)
(00:54.08)
(00:54.08)
(00:54.08)
(00:54.57)
(00:55.35)
(00:55.54)
(00:56.01)
(00:56.06)
(00:56.49)
(00:57.04)
(00:57.04)
(00:57.50)
(00:58.08)
(00:57.59)
(00:58.08)
(00:58.14)
(00:58.18)
(00:58.28)
(00:59.00)
(00:59.06)
(01:01.11)
(01:01.44)
(01:01.48)
(01:03.07)



13. Nordstad Semin / 2. Foyer Ladies Run
Gesamt Einlauf :
Gesamt Klasse Gesch Name

10 km

Olsem-Boons, Marianne

Duhr, Gilles
Holsbosch, Stephanie
Ewen, Catherine
Delahaye, Jeanne
Reuter, Chantal
GIRS, Noella
Freitag, Andreas
Sauber, Aline
HEIRENS, Nadia
KLONSKI, Paul

Della Schiava, Poli
SANTOS, Magda

DE SOUSA, Elisabete
Queiros, Manuel

StartNr

Verein
CELTIC Diekirch

AS Douanes
AS Douanes

Spiridon
CELTIC Diekirch
SPIRIDONOBLETZEBUERG

Special Olympics

CAB

LUX

1 21.03.16

Jg Klasse Zeit

1955 W60  01:04.00
1987 MHK  01:04.00
1985 W30  01:04.08
1985 W30  01:04.08
1954 W60  01:05.27
1963 W50  01:05.29
1977 W35  01:06.19
1961 M55  01:07.01
1959 W55  01:07.58
1981 W35  01:08.44
1951 M65  01:08.44
1966 M50  01:13.48
1987 WHK  01:15.58
1987 WHK  01:15.58
1976 M40  01:47.23

Zeit : 18:28:37
Seite :
(Netto)

3



